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Dienstleistung auswahlen

Wabhlen Sie die Dienstleistung 'Aktenbeurteilung UVG' aus.

Achtung: Die Dienstleistungen sind nach den medizinischen Fachbereichen alphabetisch angeordnet.
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Suchkriterien eingeben

Eingabe der Berichtsprache ist ein Pflichtfeld.

Die restlichen Parameter bzgl. Qualifikationen sind fakultative Filter. Hier kann bspw. angegeben werden, dass der Arzt zwingend Uber einen Facharzttitel oder Uber eine SIM-Zertifizierung verfiigen muss.

Zudem kann die Suche mit einem Schwerpunkt verfeinert werden (Beispiel: "Schulter” im Bereich der Orthopadischen Chirurgie und Traumatologie des Bewegungsapparates).

‘CJAROWA Neue Anfrage erstellen

Allgemeine Innere Medizin

Aktenbeurteilung UVG

Deutsch -

Welchen Facharzttitel soll die Arztin / der Arzt besitzen? v Welchen Schwerpunkttitel soll die Arztin / der Arzt besitzen? A

Welche Zertifikate / weitere Ausbildung scll die Arztin / der Arzt besit.. ~

Suchkriterien zuriicksetzen
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Klicken Sie anschliessend auf 'Weiter', um fortzufahren.

TTJAROWA Neue Anfrage erstellen

DIENSTLEISTUNG
Allgemeine Innere Medizin

Aktenbeurteilung UVG

In welcher Sprachasolder Bericht verfasst werden?®
Deutsch -
Welchen Facharzttitel soll die Arztin / der Arzt besitzen? -
Welchen Schwerpunkttitel soll die Arztin / der Arzt besitzen? v

Welche Zertifikate / weitere Ausbildung soll die Arztin / der Arzt besit.. ~

Suchkriterien zuriicksetzen

‘ R ‘ m

£

JAROWA AG

Cookie Einstellungen -+ Hilfe - Fehler melden

Arztin | Arzt auswahlen

Wahlen Sie die passende Arzteschaft fir die Anfrage aus.

Klicken Sie anschliessend auf 'Weiter', um fortzufahren.

CTJUAROWA Neue Anfrage erstellen
°
Dienstleister Fallbeschreibung Auftragsbeschreibung Zusammenfassung
Segmentierung FE—
Dienstleister auswahl.. Q 2 Mehr Fiter
Doctor Test CHF 300.00 ~
A~ SEGMENT
@ 7MY Allgemeine Innere Medizin
Praxis Test
Lorem Ipsum Zum Profil

Test Arzt CHF 100.00 N
NICHTKLASSFIZIERT

Med Profil_2_Klinik CHF 200.00 N
NICHT KLASSIFIZIERT

Doctor Muster CHF 298.00 -
NICHT KLASSIFEZIERT =

‘ Zuriick


Fallnummer eingeben

Geben Sie die Fall- bzw. Schadennummer ein.

Klicken Sie anschliessend auf 'Weiter', um fortzufahren.

CTJAROWA
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Dienstleister () Fallbeschreibung

Neue Anfrage erstellen

Auftragsbeschreibung Zusammenfassung

Fallnummer Angaben zur Person

Falnummen
565-134

‘ Zuriick ‘
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Angaben zur Person

Fullen Sie die Informationen der versicherten Person aus.
Anrede, Vor- und Nachname sowie die Adresse der versicherten Person sind Pflichtfelder.

Sozialversicherungsnummer, Nationalitat, Mail-Adresse und Telefonnummer der versicherten Person sind fakultativ.

Um eine bessere Korrespondenz fur den Arzt zu erméglichen, empfiehlt es sich, alle méglichen Felder auszufullen.

‘CJAROWA Neue Anfrage erstellen

v (]

Dienstleister (#) Fallbeschreibung Auftragsbeschreibung Zusammenfassung

Muster

12.091978 ®

Sozialversicherungsnummer @


Klicken Sie auf 'Weiter', um fortzufahren.

Muster

seburtzdtun

12.091978 0]
Sozialversicherungsnummer ®
Netonaitat

ITA

beispielpatient@jarowa.ch
Telefonnummer
E3 +4176 000 00 00 @

Raresse
Pfingstweidstrasse, 80, 8005, Zirich, ZH CH

Zuriick
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Gemeldetes Ereignis

Geben Sie das Ereignisdatum sowie den Namen des behandelnden Arztes an.

TR Neue Anfrage erstellen ©) ssitozm
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Dienstleister /7 Fallbeschreibung Auftragsbeschreibung Zusammenfassung
1 Angabe hreibung

Gemeldetes Ereignis

Ereigrisdatur
28.09.2022

e des behandeinden Arztes *
Dr. med. Beispielarzt

Zuriick


Fokusgebiete wahlen

Wabhlen Sie die Fokusgebiete fur den Auftrag aus.

Es kdnnen mehrere Fokusgebiete gleichzeitig ausgewahlt werden.

Kostengutsprache-Gesuch

Kausalitat

Arbeitsunfahigkeit

Behandlung

Riickfall / Spétfolgen

Behandlungsabschluss und Integritatsschaden

Berufskrankheit

Individuelle Fragen


Zusatzinformationen angeben

Je nach gewahltem Fokusgebiet wird man aufgefordert, zusatzliche Informationen anzugeben.

Beispiel: Beim Foksugebiet 'Behandlung’ werden weitere Informationen zur existierenden / vorgeschlagenen Behandlung nachgefragt.

Dienstleister () Fallbeschreibung (#) Auftragsbeschreibung Zusammenfassung

Informationen zur existierenden or

Operation

Behandlung

Rehabilitation

Hilfsmittel

Vorschiag © Laufende Behandiung
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Fragen auswahlen

Wabhlen Sie die notwendigen Fragen in Bezug auf den jetzigen Fall aus.

CTJAROWA

Neue Anfrage erstellen (® Schliessen
v v °
Dienstleister () Fallbeschreibung (#) Auftragsbeschreibung Zusammenfassung etz Fragen

‘Wahrscheinlichkeit (zumindest im Sinne einer Teilursache) in natirlichem

Kausalzusammenhang zum gemeldeten Ereignis?
Frage 2: War die Gesundheit der versicherten Person, die betroffene/n

Korperregion/en betreffend, schon vor dem Ereignis in stummer oder manifester Weise beeintrachtigt?

Frage 3: Liegen mit Uberwiegender Wahrscheinlichkeit nachweisbare organische Unfallfolgen vor, welche die geltend gemachten Beschwerden erklaren?

Frage 4: Gibt es Verletzungen, welche die versicherte Person mit uberwiegender Wahrscheinlichkeit nicht bzw. nicht im jetzigen Ausmass erlitten hatte, wenn sie die Sicherheitsgurte vorschriftsgemass getragen hatte?

Frage 5: Individuelle Fragen Kausalitdt
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Individuelle Frage pro Fokusgebiet

Pro Fokusgebiet haben Sie die Mdglichkeit, weitere, individuelle Fragen zu stellen.
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Kausalit&t

Frage 1: Stehen die beklagten Beschwerden mit Giberwiegender ‘Wahrscheinlichkeit (zumindest im Sinne einer Teilursache) in natiirlichem Kausalzusammenhang zum gemeldeten Ereignis?

Frage 2: War die Gesundheit der versicherten Person, die betroffene/n Korperregion/en betreffend, schon vor dem Ereignis in stummer oder manifester Weise beeintrachtigt?

Frage 3: Liegen mit iberwiegender Wahrscheinlichkeit nachweisbare organische Unfallfolgen vor, welche die geltend gemachten Beschwerden erklaren?

Frage 4: Gibt es Verletzungen, welche die versicherte Person mit uberwiegender Wahrscheinlichkeit nicht bzw. nicht im jetzigen Ausmass erlitten hétte, wenn sie die Sicherheitsgurte vorschriftsgemass getragen hatte?

[ Frage 5: Individuelle Fragen Kausalitat ]
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Individuelle Fragen Kausalitat *

Wie ist die...?

Behandlung
Frage €: Ist die eingeleitete oder geplante Operation / Behandlung / das Hilfsmittel eine Folge des gemeldeten Ereignisses oder auf erlittene

Kérperschadigungen gemiss Art. 6 Abs. 2 UVG zuriickzufiihren?


Klicken Sie auf 'Weiter', um fortzufahren.

Behandlung

Frage 6: Ist die eingeleitete oder geplante Operation / Behandlung / das.
Hilfsmittel eine Folge des gemeldeten Ereignisses oder auf erlittene Korperschadigungen gemass Art. 6 Abs. 2 UVG zuriickzufihren?

Frage 7: Erfilllen die als Folge des gemeldeten Ereignisses oder der erlittenen Korperschadigung gemass Art. 6 Abs. 2 UVG eingeleiteten oder geplanten medizinischen und therapeutischen Behandlungen, die Kriterien der Wirksamkeit, Zweckmassigkeit und Wirtschaftlichkeit (WZW)?

Frage &8: Welche wirksamen und zweckmassigen medizinischen
Behandlungen sollen als Folge des gemeldeten Ereignisses oder der erlittenen Korperschadigungen gemass Art. 6 Abs. 2 UVG eingeleitet werden?

I:‘ Frage 9: Wie ist die Prognose des Heilverlaufes hinsichtlich der aktuellen, bzw. der vorgeschlagenen Behandlungen einzuschéatzen?

D Frage 10: Wie ist die Heildauer fur die aktuellen, bzw. vorgeschlagenen

Behandlungen einzuschatzen?

I:‘ Frage 11: Ist mit Komplikationen, einem protrahierten bzw. komplizierten Verlauf mit weiteren Behandlungen oder mit einer dauernden Beeintrachtigung

zu rechnen?

[ Frage 12: Individuelle Fragen Behandlung
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Dokumente zum Auftrag

Laden Sie hier alle vorhandenen und relevanten Dokumente (Medizinische Akten, Korrespondenzakten, Arbeitsunfahigkeitzeugnisse, etc.) fir den Auftrag hoch.

Geben Sie an, ob und welche physische Dokumente per Post zugesendet werden.
Klicken Sie anschliessend auf "Weiter', um fortzufahren.

Dienstleister () Fallbeschreibung () Auftragsbeschreibung Zusammenfassung

Fokus Zusatzinformationen Fragen Dokumente zum Auftrag Auftragsdetails

Bitte jeweils die folgenden Dokumente anhangen
Beijedem Auftrag: Schadenmeldung, Berichte Erst- bzw: Notfallkonsultationen, Verlaufsberichte, aktueller (fach)arztlicher (Verlaufe)Bericht, Bildgebung inkl. Berichte, bei medizinischern Einwand Einwanddokumente
Kausalitat: Hergangsschilderung, Vorzustandsakten inkl. Bildgebung

Behandlung: aktuelle (fach)arztliche Berichte mit Diagnosen und Beschreibung der Behandiung

Datei mit Drag & Drop hinzufiigen

ODER

Zuriick


Kostendach festlegen

Hier kdnnen Sie optional ein Kostendach definieren sowie ein Kommentar zum gesetzen Kostendach abgeben.

TJAROWA Neue Anfrage erstellen @ schliessen
v v °
Dienstleister () Fallbeschreibung (#) Auftragsbeschreibung Zusammenfassung Foku Zusatzinformationen Fragen Dokumente zum Auftrag Auftragsdetails Kostendach (exkl. MwSt.) CHF
Fulie t
0412.2022 O]

Ja O nen

o Versicherungsmedizinische Versicherungsmedizinische
Fallsteuerung Fallsteuerung fr ev. Verfigung
B I Utexv iZ 2 =E= = A2 oE .S

Falligkeit Bericht

Optional: Hier kdnnen Sie eine Falligkeit fur den Bericht eingeben.

“JAROWA Neue Anfrage erstellen (@ Schiiessen
v v [ ]
Dienstleister (2) Fallheschreihung-é‘ Auftragsbeschreibung Zusammenfassung Fokus Zusatzinformationen Fragen Dokumente zum Auftrag Auftragsdetails

Kostendach (exkl. MwSt.) CHF

Falighet Bericht

0412.2022 ®
Ja O nNein

o Versicherungsmedizinische Versicherungsmedizinische
Fallsteuerung Fallsteuerung fir ev. Verfigung
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Vorbesprechung

Optional: Bei Bedarf kdnnen Sie eine Vorbesprechnung mit der Arzteschaft planen. Falls Sie eine Vorbesprechung wiinschen, geben Sie das Datum der Vorbesprechung an.

oo O
Fokus Zusatzinformationen Fragen Dokumente zum Auftrag Auftragsdetails Kostendach (exkl. MwsSt.) CHF
Faighet Berict
0412.2022 ®
Ja O nen

Fallsteuerung

Versicherungsmedizinische

Versicherungsmedizinische

Fallsteuerung fir ev. Verfigung
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Bemerkungen


Berichtzweck

Optional: Geben Sie an, ob der Berichtzweck der versicherungsmedizinischen Fallsteuerung oder einer eventuellen Verfligung dient.

Kostendach (exkl. MwSt.) CHF
Fallghet Berich
0412.2022 ®
Ja O nNen
o Versicherungsmedizinische Versicherungsmedizinische
Fallsteuerung Fallsteuerung fiir ev. Verfiigung
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Klicken Sie auf 'Weiter', um fortzufahren.

Kostendach (exkl. MwsSt.) CHF

Faighet Berht

0412.2022 ®
Ja O nen

o Versicherungsmedizinische Versicherungsmedizinische Fallsteuerung Fallsteuerung fiir ev. Verfilgung
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Bemerkungen
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Informationen liberprifen

Auf der Zusammenfassung-Seite kbnnen Sie die soeben eingegebenen Informationen vor Zusendung der Anfrage nochmals Uberprifen.

Geschaftspartner Dienstleister
Versicherung Nickelled Doctor Test & CHF 30000 pro Stunde Zahlerweg & Versicherung Nickelled Support Praxis Test
6300 Zug, 7G,CH QG +a76 NN Bahnhofstrasse 5
@ enable testsnickelled@jarowa ch 8001 Zirich, ZH, CH

& 76NN
@ supportrdoctor3@jarowa ch

Dienstleistung: Aktenbeurteilung UVG / Allgemeine Innere Medizin

Fallbeschreibung

565-134

Angaben zur Person

Anrede

Herr

Name

Max Muster

Nationalitat Geburtsdatum

ITA 12.091978

E-Mail Telefonnummer
beispielpatient@jarowa.ch +4176 000 00 00
Adresse

Pfingstweidstrasse 80
8005 Ziirich, ZH, CH


Informationen anpassen

Wenn Sie eine eingegebene Information zum Fall anpassen wollen, klicken Sie links auf ‘Zurtick'.
Alternativ kbnnen Sie auch oben in der Navigationsleiste auf den entsprechenden Abschnitt anklicken.

Zum Beispiel: 'Fallbeschreibung’, falls Sie eine Angabe zur versicherten Person anpassen wollen.

Behandlung

Frage 3: Erfilllen die als Folge des gemeldeten Ereignisses oder der erlittenen Kérperschadigung gemass Art. 6 Abs. 2 UVG eingeleiteten oder geplanten medizinischen und therapeutischen Behandlungen, die Kriterien der Wirksamkeit, Zweckmassigkeit und Wirtschaftlichkeit (WZW)?

Frage 4: Welche wirksamen und zweckmissigen medizinischen Behandlungen sollen als Folge des gemeldeten Ereignisses oder der erlittenen Kérperschadigungen gemass Art. 6 Abs. 2 UVG eingeleitet werden?

Dokumente zum Auftrag
Werden physische Dokumente per Past gesendet?

Nein

Auftragsdetails
In welcher Sprache soll der Bericht verfasst werden?

Deutsch

Falligkeit Bericht
0412.2022

Ist eine Vorbesprechung erwiinscht?
Nein

Berichtzweck

Versicherungsmedizinische Fallsteuerung

Bitte beachten Sie die Einhaltung der definierten Service Levels:

« Die Anfrage fiir einen Auftrag st innert 24 Stunden zu akzeptieren oder abzulehnen

« Der Auftrag st innert der in der Anfrage angegebenen Frist auf der Plattform abzuschliessen
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Anfrage senden

Wenn alle eingegebenen Informationen stimmen, klicken Sie hier auf "Senden”, um die Anfrage fur eine Aktenbeurteilung an die gewéhlte Arzteschaft zu senden.

Behandlung

Frage 3: Erfiillen die als Folge des gemeldeten Ereignisses oder der erlittenen Kérperschadigung gemass Art. 6 Abs. 2 UVG eingeleiteten oder geplanten medizinischen und therapeutischen Behandlungen, die Kriterien der Wirksamkeit, Zweckmassigkeit und Wirtschaftlichkeit (WZW)?

Frage 4: Welche wirksamen und zweckmissigen medizinischen Behandlungen sollen als Folge des gemeldeten Ereignisses oder der erlittenen Kérperschadigungen gemass Art. 6 Abs. 2 UVG eingeleitet werden?

Dokumente zum Auftrag
Werden physische Dokumente per Post gesendet?

Nein

Auftragsdetails
In welcher Sprache soll der Bericht verfasst werden?

Deutsch

Falligkeit Bericht
0412.2022

Ist eine Vorbesprechung erwiinscht?
Nein

Berichtzweck

Versicherungsmedizinische Fallsteuerung

Bitte beachten Sie die Einhaltung der definierten Service Levels:

« Die Anfrage fiir einen Auftrag st innert 24 Stunden zu akzeptieren oder abzulehnen

« Der Auftrag st innert der in der Anfrage angegebenen Frist auf der Plattform abzuschliessen

‘ e ‘ m


Auftrags-PDF generieren

Nach erfolgreicher Ubermittlung der Anfrage konnen Sie hier ein PDF-Dokument mit all den soeben eingetragenen Auftragsinformationen erstellen und bei Ihnen bspw. im primaren Schadensystem oder in Ihrer Datenbank ablegen.

Um das Auftrags-PDF zu erstellen, klicken Sie auf 'PDF generieren'. Anschliessend wird ein Dokument heruntergeladen.

TJAROWA Bestatigung

Ihre Anfrage wurde erfolgreich versendet

‘ [PDFgeneHeren] ‘


Zurlick zur Auftragsubersicht

Um zuriick zur Auftragsuibersicht zuriickzukehren, klicken Sie auf 'zur Ubersicht'.

TJAROWA Bestatigung

Ihre Anfrage wurde erfolgreich versendet


Erstellter Auftrag in der Ubersicht

Den soeben erstellten Auftrag fur die Aktenbeurteilung finden Sie nun hier in der Auftragsubersicht.

Um die Auftragsdetails zu 6ffnen, klicken Sie auf die Fallnummer.
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